

BALANÇ (imports en euros)

| ACTIU                                                 | EXERCICI 2006 | EXERCICI 2005 | PASSIU                                                        | EXERCICI 2006 | EXERCICI 2005 |
|-------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <u>A) Accionistes per desemborsaments no exigits</u>  | 0,00          | 0,00          | <u>A) Fons propis</u>                                         | 13.816.856,04 | 12.157.031,30 |
| <u>B) Immobilitzat</u>                                | 26.163.084,89 | 21.943.507,25 | I. Capital subscrit                                           | 5.000.000,00  | 5.000.000,00  |
| I. Despeses d'establiment                             | 0,00          | 0,00          | II. Prima d'emissió                                           | 0,00          | 0,00          |
| II. Immobilitzacions immaterials                      | 9.540.277,81  | 9.858.670,61  | III. Reserva de revaloració                                   | 0,00          | 0,00          |
| III. Immobilitzacions materials                       | 15.954.197,28 | 11.341.255,61 | IV. Reserves                                                  | 7.157.031,30  | 5.262.807,83  |
| IV. Immobilitzacions financeres                       | 668.609,80    | 743.581,03    | V. Resultats d'exercicis anteriors                            | 0,00          | 0,00          |
| V. Accions pròpies                                    | 0,00          | 0,00          | VI. Pèrdues i guanys (benefici o pèrdua)                      | 1.659.824,74  | 1.894.223,47  |
| VI. Deutors per operacions de tràfic a llarg termini  | 0,00          | 0,00          | VII. Dividend a compte lliurat en l'exercici                  | 0,00          | 0,00          |
|                                                       |               |               | VIII. Accions pròpies per a reducció de capital               | 0,00          | 0,00          |
| <u>C) Despeses a distribuir en diversos exercicis</u> | 3.728.452,18  | 3.557.171,94  | <u>B) Ingressos a distribuir en diversos exercicis</u>        | 9.273.537,96  | 9.681.337,98  |
| <u>D) Actiu circulant</u>                             | 4.966.654,76  | 5.274.954,36  | <u>C) Provisions per a riscos i despeses</u>                  | 0,00          | 0,00          |
| I. Accionistes per desemborsaments exigits            | 0,00          | 0,00          | <u>D) Creditors a llarg termini</u>                           | 6.855.065,60  | 5.057.405,41  |
| II. Existències                                       | 195.726,21    | 166.463,84    | I. Emissions d'obligacions i altres valors negociables        | 0,00          | 0,00          |
| III. Deutors                                          | 3.176.053,24  | 1.907.772,38  | II. Deutes amb entitats de crèdit                             | 3.751.209,62  | 1.812.745,73  |
| IV. Inversions financeres temporals                   | 552.900,00    | 712.500,00    | III. Deutes amb empreses del grup i associades                | 2.711.305,79  | 2.977.235,25  |
| V. Accions pròpies a curt termini                     | 0,00          | 0,00          | IV. Altres creditors                                          | 392.550,19    | 267.424,43    |
| VI. Tresoreria                                        | 1.013.993,30  | 2.442.045,08  | V. Desemborsaments pendents sobre accions no exigits          | 0,00          | 0,00          |
| VII. Ajustaments per periodificació                   | 27.982,01     | 46.173,06     | VI. Creditors per operacions de tràfic a llarg termini        | 0,00          | 0,00          |
|                                                       |               |               | <u>E) Creditors a curt termini</u>                            | 4.912.732,23  | 3.879.858,86  |
|                                                       |               |               | I. Emissions d'obligacions i altres valors negociables        | 0,00          | 0,00          |
|                                                       |               |               | II. Deutes amb entitats de crèdit                             | 549.903,33    | 296.578,77    |
|                                                       |               |               | III. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini | 516.441,54    | 508.811,17    |
|                                                       |               |               | IV. Creditors comercials                                      | 2.978.602,47  | 1.874.638,61  |
|                                                       |               |               | V. Altres deutes no comercials                                | 867.784,89    | 1.197.090,39  |
|                                                       |               |               | VI. Provisions per a operacions de tràfic                     | 0,00          | 2.739,92      |
|                                                       |               |               | VII. Ajustaments per periodificació                           | 0,00          | 0,00          |
|                                                       |               |               | <u>F) Provisions per a riscos i despeses a curt termini</u>   | 0,00          | 0,00          |
| TOTAL GENERAL (A+B+C+D)                               | 34.858.191,83 | 30.775.633,55 | TOTAL GENERAL (A+B+C+D+E+F)                                   | 34.858.191,83 | 30.775.633,55 |

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS (imports en euros)

| DEURE                                                                       | EXERCICI 2006 | EXERCICI 2005 | HAVER                                                                          | EXERCICI 2006 | EXERCICI 2005 |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <u>A) Despeses</u>                                                          | 15.216.957,32 | 10.988.409,95 | <u>B) Ingressos</u>                                                            | 16.876.782,06 | 12.882.633,42 |
| 1. Reducció d'existències de productes acabats i en curs de fabricació      | 0,00          | 0,00          | 1. Import net de la xifra de negocis                                           | 10.491.717,06 | 9.630.956,62  |
| 2. Aprovisionaments                                                         | 7.165.623,20  | 3.580.458,00  | 2. Augment d'existències de productes acabats i en curs de fabricació          | 0,00          | 0,00          |
| 3. Despeses de personal                                                     | 3.342.718,96  | 3.318.603,49  | 3. Treballs efectuats per l'empresa per a l'immobilitzat                       | 5.496.381,35  | 1.649.175,68  |
| 4. Dotacions per a amortitzacions d'immobilitzat                            | 1.527.298,13  | 1.404.212,09  | 4. Altres ingressos d'explotació                                               | 249.708,89    | 169.812,26    |
| 5. Variació de les provisions de tràfic                                     | 17.100,98     | 10.824,41     |                                                                                |               |               |
| 6. Altres despeses d'explotació                                             | 2.994.756,59  | 2.531.142,88  | Pèrdues d'explotació                                                           | 0,00          | 0,00          |
| Beneficis d'explotació                                                      | 1.190.309,44  | 604.703,69    | 5. Ingressos de participacions en capital                                      | 0,00          | 30.835,84     |
| 7. Despeses financeres i despeses assimilades                               | 69.488,93     | 48.218,07     | 6. Ingressos en altres valors negociables i de crèdits de l'actiu immobilitzat | 0,00          | 0,00          |
| 8. Variació de les provisions d'inversions financeres                       | 94.378,78     | 53.820,15     | 7. Altres interessos i ingressos assimilats                                    | 101.444,62    | 85.841,70     |
| 9. Diferències negatives de canvi                                           | 0,00          | 0,00          | 8. Diferències positives de canvi                                              | 0,00          | 0,00          |
| 10. Variació provisions immobilitzat immaterial, material i cartera control | 0,00          | 0,00          | 9. Beneficis en alienació immobilitzat immaterial, material i cartera control  | 2.456,35      | 722.324,95    |
| 11. Pèrdues procedents immobilitzat immaterial, material i cartera control  | 0,00          | 640,62        | 10. Beneficis per operacions amb accions i obligacions pròpies                 | 0,00          | 0,00          |
| 12. Pèrdues per operacions amb accions i obligacions pròpies                | 0,00          | 0,00          | 11. Subvencions de capital transferides al resultat de l'exercici              | 0,00          | 0,00          |
| 13. Despeses extraordinàries                                                | 296,75        | 25.585,84     | 12. Ingressos extraordinaris                                                   | 439.092,67    | 388.697,13    |
| 14. Despeses i pèrdues d'altres exercicis                                   | 5.295,00      | 14.904,40     | 13. Ingressos i beneficis d'altres exercicis                                   | 95.981,12     | 204.989,24    |
| 15. Impost sobre societats                                                  | 0,00          | 0,00          |                                                                                |               |               |
| 16. Altres impostos                                                         | 0,00          | 0,00          |                                                                                |               |               |
| RESULTAT DE L'EXERCICI (BENEFICIS)                                          | 1.659.824,74  | 1.894.223,47  | RESULTAT DE L'EXERCICI (PÈRDUES)                                               | 0,00          | 0,00          |

Font: Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada pels comptes de la societat mercantil.

Nota: Comptes i estats anuals no fiscalitzats per la Sindicatura.